
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 22.03.2019   № 110  
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 24.02.2011 № 104 «О создании межведомственной 

комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе 

Волгоградской области» 
 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ленинского му-

ниципального района от 24.02.2011 № 104 «О создании межведомственной ко-

миссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе 

Волгоградской области» (в редакции постановлений от 04.08.2011 № 633, от 

30.09.2011 № 814, от 29.05.2012 № 448, от 30.11.2012 № 976, от 22.03.2013          

№ 215, от 12.04.2013 № 272, от 23.09.2013 № 630, от 23.12.2013 № 853, от 

17.03.2014 № 170, от 30.12.2014 № 977, от 25.03.2015 № 140, от 17.06.2015            

№ 246, от 29.06.2015 № 268, от 24.08.2015 № 346, от 26.12.2016 № 597, от 

28.03.2017 №136, 22.03.2018 № 146, 10.04.2018 № 185) изменения следующего 

содержания: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию 

коррупции в Ленинском муниципальном районе Цабыбина Сергея Александро-

вича. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по противодействию 

коррупции в Ленинском муниципальном районе: 

 Зайцева Александра Владимировича - исполняющего обязанности заме-

стителя главы администрации, начальника отдела по социальной политике ад-

министрации Ленинского муниципального района. 

2. Должность Скориковой Юлии Николаевны следует читать «главный 

специалист юридического отдела администрации Ленинского муниципального 

района». 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит офи-

циальному обнародованию. 
 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


